АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: Описание: GERB]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет,
 ул.Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]« 26 »    мая  2020 г.                           № 5                                             аул Козет

О добровольной пожарной охране на территории муниципального образования «Козетское сельское поселение»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Устава муниципального образования «Козетское сельское поселение»,

1.Утвердить состав добровольных пожарных  МО «Козетское сельское поселение» (Приложение № 1).
2.Назначить ответственным за привлечение добровольных пожарных к тушению пожаров на территории МО «Козетское сельского поселения» командира добровольной дружины «Легион» Тлиш Н.М.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Козетское сельское поселение						Н.А. Хуако

Приложение № 1

Реестр добровольных пожарных муниципального подразделения добровольной пожарной охраны муниципального образования «Козетское сельское поселение»

	№
п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного,
(дата рождения)
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации
в Реестре
	Дата и основание исключения
из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Хуако Нух Аскерович
05.05.1982
	7903 № 298060, 17.12.2003г.
	аул Козет
ул. Прогонная, 10
	Администрация МО «Козетское сельское поселение», а.Козет,
ул. Пл. Памяти, 2, 99-7-25

	2
	Шеуджен Аслан Юрьевич
01.06.1971

	7916 № 719683, 07.07.2016
	аул Козет,
ул. Адыгейская, 14
	МБОУ ДПО спортивная школа № 4 муниципального образования г.Краснодара, заведующий отделом, г.Краснодар, ул.Игнатова, 14, 8(861)944-22-81

	3
	Тлиш Нурбий Меджидович
13.11.1956
	7902 № 145918, 29.04.2002г.
	аул Козет,
ул. Ленина, 14
	Филиал ФГУП "Охрана" Росгвардии филиал по Краснодарскому краю, стрелок, г.Краснодар, ул. Красных Партизан, 347,
5 этаж., 8(861)226-66-16

	4
	Тлиш Юрий Казбекович
28.03.1984
	7908 № 543064, 27.01.2009г.
	аул Козет,
ул. Шовгенова, 6
	ООО "Юг-Авто Премиум",
Заведующий складом,
а. Тахтамукай, ул.Краснодарская 3/2, +7 861 203‑29-37

	5
	Таран Олег Андреевич
29.03.1991
	7910 № 598208, 14.04.2011г.
	аул Козет,
ул. Хакурате, 53
	Не работает

image1.png